
Jméno a příjmení žáka: Jméno a příjmení žáka:

Ročníkový učitel: ročník: Ročníkový učitel: ročník:

Vyučující: 1. - 2. pol.  šk. rok: Vyučující: 1. - 2. pol.  šk. rok:

Datum: Datum:

Podpis vyučujícího: Podpis vyučujícího:

Jméno a příjmení žáka: Jméno a příjmení žáka:

Ročníkový učitel: ročník: Ročníkový učitel: ročník:

Vyučující: 1. - 2. pol.  šk. rok: Vyučující: 1. - 2. pol.  šk. rok:

Datum: Datum:

Podpis vyučujícího: Podpis vyučujícího:

Hlášení o neomluvené absenci žákaHlášení o neomluvené absenci žáka

Vyplněná a podepsaná hlášenka vyučujícím je definitivní dokument, který nelze dále měnit. Vyučující je 

povinen zaznamenat si uvedené údaje tak, aby později nepodal duplicitní hlášení. Součet všech 

ohlášených neomluvených hodin za celé pololetí se musí shodovat se zápisy v katalogových listech. Každá 

neomluvená absence musí být ohlášena ročníkovému učiteli prostřednictvím hlášenky nejpozději do tří 

týdnů od návratu žáka do školy.  

počet pozdních 

příchodů
předmět

počet neoml. 

hod.

počet neoml. 

hod.
předmět

počet pozdních 

příchodů

Vyplněná a podepsaná hlášenka vyučujícím je definitivní dokument, který nelze dále měnit. Vyučující je 

povinen zaznamenat si uvedené údaje tak, aby později nepodal duplicitní hlášení. Součet všech 

ohlášených neomluvených hodin za celé pololetí se musí shodovat se zápisy v katalogových listech. Každá 

neomluvená absence musí být ohlášena ročníkovému učiteli prostřednictvím hlášenky nejpozději do tří 

týdnů od návratu žáka do školy.  

předmět
počet pozdních 

příchodů

datum datum

počet pozdních 

příchodů

počet neoml. 

hod.
datum

Vyplněná a podepsaná hlášenka vyučujícím je definitivní dokument, který nelze dále měnit. Vyučující je 

povinen zaznamenat si uvedené údaje tak, aby později nepodal duplicitní hlášení. Součet všech 

ohlášených neomluvených hodin za celé pololetí se musí shodovat se zápisy v katalogových listech. Každá 

neomluvená absence musí být ohlášena ročníkovému učiteli prostřednictvím hlášenky nejpozději do tří 

týdnů od návratu žáka do školy.  

Hlášení o neomluvené absenci žáka

předmět datum

Vyplněná a podepsaná hlášenka vyučujícím je definitivní dokument, který nelze dále měnit. Vyučující je 

povinen zaznamenat si uvedené údaje tak, aby později nepodal duplicitní hlášení. Součet všech 

ohlášených neomluvených hodin za celé pololetí se musí shodovat se zápisy v katalogových listech. Každá 

neomluvená absence musí být ohlášena ročníkovému učiteli prostřednictvím hlášenky nejpozději do tří 

týdnů od návratu žáka do školy.  

Hlášení o neomluvené absenci žáka

počet neoml. 

hod.



Odůvodnění: Odůvodnění:

Odůvodnění: Odůvodnění:


